
  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

 

ACTA DE REUNION DEL CONCURSO DE MERITO ABIERTO Nº 001-2023- HRDCQ “DAC” DE 
CONTRATACIÓN POR REEMPLAZO, PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTE EN EL HOSPITAL 

REGIONAL DOCENTE CLINICO QUIRURGICO “DANIEL A. CARRION” HUANCAYO. 
 

 

Siendo las 10:00 a.m. del dia 13 de diciembre del 2023, reunidos en la sala de reuniones del Hospital 

Regional Docente Clinico Quirurgico Daniel A. Carrion Huancayo, los miembros de la COMISION DEL 

CONCURSO DE MERITO ABIERTO Nº 001-2023- HRDCQ “DAC” DE CONTRATACIÓN POR 

REEMPLAZO, PARA LA COBERTURA DE PLAZAS VACANTE EN EL HOSPITAL REGIONAL DOCENTE 

CLINICO QUIRURGICO “DANIEL A. CARRION” HUANCAYO.; conformado por Presidente: M.C. 

Giannina Bravo Bernal, Secretario: Lic. Adm. Walter Cardenas Sanchez y Miembro: CPC Michael Sanchez 

Laura; para evaluar los expedientes recepcionados.  Cumpliendo con el cronograma establecido se 

publica los resultados de la EVALUACION CURRICULAR, de acuerdo al siguiente detalle: 

1.- ASISTENTE EJECUTIVO II   AIRSH 000682 - CAP 193 
  

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  PACAHUALA GAMARRA GABRIELA ASTRID APTO   

  MONTES AVILA GLORIA JESUS APTO   

  DAVILA REYNA ISABEL ANDREA NO APTO 

NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F    NO CUENTA CON 
TITULO SEGÚN REQUISITO EN LAS BASES (BACHILLER EN 
ANTROPOLOGIA 

2 TECNICO ADMINISTRATIVO I  AIRSH 000164 - CAP 14     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  QUISPE VILLA BRENDA KAROL APTO   

  CUSICHE GONZALES RUTH APTO   

  SANABRIA HUAMAN DENIS KEVIN APTO   

  REYES QUINCHO SHERIL MARJORIE APTO   

  CAPCHA RAMIREZ ROSMERY DIANA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  URETA MEDRANO JOHN ROGER NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  BARRERA VACAS HAROLD ANGEL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  MEZA CUYUTUPA WILDER JESUS NO APTO 
NO CUENTA CON TITULO UNIVERSITARIO, TECNICO Y/O 
CONSTANCIA DE  6 SEMESTRES ACADEMICOS 

  VARGAS ALVAREZ ELBA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

3 TECNICO ADMINISTRATIVO II  AIRSH 000433 - CAP 51     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  HILARIO ALBIÑO MIRIAM SUSY APTO   

  RAMOS MIGUEL KAREN LISSET APTO   

  FLORES BENDEZU ROGER ANGEL NO APTO 
NO PRESENTA PROPUESTA DEBIDAMENTE FIRMADA EN 
CADA FOLIO EGUN SE ESTABLECE EN EL NUMERAL 6.1 
LITERAL F) DE LAS BASES 

  AGUILAR GUTIERREZ, VIVIANA LIZBETH NO APTO 
NO COINCIDE EL NUMERO DE FOLIOS ENTRE SOBRE Y 
FOLIOS DE PROPUESTA PRESENTADA    NO SE PRESENTA 
ANEXO 01 

  CHIPANA TORRES GREYSSY VANESSA NO APTO 
NO COINCIDE EL NUMERO DE FOLIOS ENTRE SOBRE 
PROPUESTA PRESENTADA. NO FIRMA LOS FOLIOS DE SU 
PROPUESTA. 

 
 

 
 

    



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

 
4 

 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II  AIRSH 000228 - CAP 61 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  GUEVARA FELIX MARCOS APTO   

  BALDEON MERCADO ZAIRA KELLY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  PALOMINO CAMPOS VICTOR ABRAHAM NO APTO 
NO TIENE TITULO DE TECNICO SUPERIOR COMPLETO O 
UNIVERSITARIO INCOMPLETO 

  CRISTOBAL AGUIRRE RIKJARD JURGEN NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  CALDERON CARBAJAL LUIS FERNANDO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  VALLADARES ORIHUELA SONIA KATY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  VENERO PARIONA RICARDO RAUL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

5 TECNICO ADMINISTRATIVO I  AIRSH 000489 - CAP 141     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  CHAVEZ LAPA JORGE EDUARDO APTO   

  GONZALES MONTES SOCORRO APTO   

  DE LA CRUZ AGUIRRE EMPERATRIZ YANELY NO APTO 
NO PRESENTA PROPUESTA DEBIDAMENTE FIRMADA, 
SEGÚN NUMERAL 6.1; LITERAL F) DE LAS BASES 

  ESPEJO ESCOBAR JENNIFER CINTHIA NO APTO 
NO PRESENTA PROPUESTA DEBIDAMENTE FIRMADA, 
SEGÚN NUMERAL 6.1; LITERAL F) DE LAS BASES 

  CHAGUA HUAMAN MARVIN JACOB NO APTO 
NO PRESENTA PROPUESTA DEBIDAMENTE FIRMADA, 
SEGÚN NUMERAL 6.1; LITERAL F) DE LAS BASES 

  RAMIREZ HERRERA ALFONSO MANUEL NO APTO 
NO PRESENTA PROPUESTA FIRMADA Y NO CUENTA 
CON TITULO A NOMBRE DE LA NACION 

6 TECNICO ADMINISTRATIVO I  AIRSH 000517 - CAP 68     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  PINO SOTO LUIS MIGUEL APTO   

  GUTIERREZ NAPANGA JUNIOR ENRIQUE APTO   

  UCHUYPOMA LARA GIOVANNA APTO   

  MOSCOSO PACAHUALA JUNIOR RONALD NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F 

  HUAMAN PACHECO EDWIN BRENNER   

NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F NO CUENTA CON 
TITULO DE TECNICO Y/O CONSTANCIA DE 06 
SEMESTRES ACADEMICOS  

7 MEDICO ESPECIALISTA  AIRSH 000289 - CAP 424     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  DE LA CRUZ ROCHA JUAN CARLOS APTO   

  LLANOVARCED DAMIAN GUSTAVO ARTURO CRESENTINO NO APTO 

INCUMPLE LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 6.1 
LITERAL F DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS, EL 
EXPEDIENTE DE FOLIOS NO COINCIDE EN LO QUE ESTA 
ESCRITO EN EL SOBRE (57/100). ANEXO 6 NO TIENE 
FIRMA: DECLARACION JURADA 

8 MEDICO ESPECIALISTA  AIRSH 000378 - CAP 249     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MONGE GALVEZ KARLA CATHERINE APTO   

  TICONA DAVIRAN SARELLA LUZ APTO   

9 MEDICO ESPECIALISTA  AIRSH 000422 - CAP 441     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  PEÑA ORIHUELA RAUL MESIAS APTO   

10 MEDICO ESPECIALISTA  AIRSH 000149 - CAP 271     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  EGOAVIL GUTIERREZ JOSE RAFAEL APTO   



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

11 MEDICO ESPECIALISTA AIRSH 000309 - CAP 256     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  PACHECO MOYA FREDDY MISAEL APTO   

  CHALLCO CHAPARRO JOSE LUIS APTO   

  PAUCAR CONDORI ELVRIN STWART APTO   

  ACUÑA ZAVALA PAULO DIEGO NO APTO NO TIENE RNE 

  SANTANA VILCHEZ BRAY ALEX NO APTO NO TIENE RNE 

12 ENFERMERA  AIRSH 000324 - CAP 1017     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  TACZA LADERA ADRIAN APTO   

  CALDERON CARBAJAL ANAHI KATHERINE APTO   

  VALLE GORA JHOSSEN JAIME APTO   

  CASAS BASTIDAD DANIELA DEL CARMEN APTO   

  ESTEBAN QUISPE JEY RODOLFO APTO   

  VILLALVA CHAVEZ ROSARIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUAMAN PEÑA SILVIA ROSARIO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HURTADO DIAZ LUBYTSA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  BUJAICO FELIX EDITH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ARCOS ESPINOZA DE ANDIA SAYURI MAYA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROJAS CURASMA LIZ ARACELI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESTEBAN TERREROS MARLENY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MATAMOROS CONTRERAS NORMA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  LOPEZ MUÑOZ ERICK PATRICIO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CERRON ROJAS LUCERO YURIKO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CHUQUIPOMA LEON MARY ISABEL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

13 ENFERMERA ESPECIALISTA  AIRSH 000268 - CAP 1273 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  YANCE ACHAHUI KETTY VANESA APTO   

  ANCO URRIBARRI NOHELIA RUBILA APTO   

  LAUREANO VASQUEZ SUSY CLARA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MAYHUA MENDEZ JACKS EDISON NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

14 ENFERMERA/O  AIRSH 000248 - CAP 1061     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ÑAÑEZ CCASANI FRANCISCO APTO   

  VISITACION FLORIAN REBECA APTO   

  CAMAN BRICEÑO ROSARIO APTO   

  RAMIREZ MANRIQUE JANET EULALIA APTO   

  VENTURA ESPIRITU TANIA MEDALY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CHUMBES TINEO ROMARIO YONATAN NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ORTIZ LAZO KARINA LETICIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

  FLORES MARTEL JHENNY ROSIO NO APTO 
NO CUENTA CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL 
NUMERAL 7.2 .   NO CUENTA CON FIRMAS EN LOS 
ANEXOS SEGÚN BASES ADMINISTRATIVAS                 

  MEDINA SANCHEZ LADY NO APTO 

DOBLE NUMERACION DEL CAP EN EL SOBRE      EN EL 
EXPEDIENTE CAP NO CORRESPONDE AL ITEM. NO 
CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE SEÑALA 
EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  VALERIO LAUREANO RUT NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROJAS QUINTO MARILIA ELLINS   
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ZARATE QUINTO GLORIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

15 ENFERMERA/O ESPECIALISTA  AIRSH 000063 - CAP 1207 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  FERNANDEZ GASPAR MARIA YESENIA APTO   

  PAUCAR BERNARDO MEDALI SANDRA APTO   

  LERMO VILLANUEVA LESLY MELISSA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CANAHUALPA TOVAR ANGEL MARISOL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

16 ENFERMERA/O ESPECIALISTA  AIRSH 000258 - CAP 1272 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MUCHA DAVILA MILLUSCA JESSY APTO   

  CARLOS LUCERO JUAN WLMER NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  QUINTO BRUNO MARIELA   
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

17 ENFERMERA/O  AIRSH 000278 - CAP 973     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  SARZO POMALAZA JOSE RODRIGO APTO   

  CUADROS SERPA MAYRA ALEXANDRA IRINA APTO   

  CUADROS PAYTAN DELFIA APTO   

  HUIDOBRO ROJAS ANGELA KARINA APTO   

  CARHUALLANQUI CAYSAHUANA JUANA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HERRERA HUERTA JERI TALIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ZEGARRA MARQUINA DE GOMEZ CARMEN LIDIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  DE LA CRUZ TAPIA ALICIA ROSARIO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RAMOS MAMANI KARINA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  PEREZ RAMOS MAYURI THALIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  SOTO ROJAS YERALDINE ANGIE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  OSPINAL PALOMINO CYNTHIA PAOLA NO APTO NO PRESENTA ANEXO 04 

  CANTARO ALIAGA KARINA NO APTO NO PRESENTA ANEXO 06 

18 ENFERMARA/O  AIRSH 000303 - CAP 980     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  JIMENEZ MELGAREJO JENNY EMILY APTO   

  SACHAHUAMAN ALIAGA LISET APTO   

  HUAMAN IGNACIO RAFAEL SANTIAGO APTO   

  ESTEBAN QUISPE JHERALD HAROLD APTO   

  SIMEON MEDRANO SINDY FELICIA APTO   

  PEÑA ARGE LICELI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

  CANO CAMAYO EVELIN ANGIE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RAMOS PUÑO JULISSA NO APTO ITEM 18 - CAP EQUIVOCADO 

  ZEVALLOS BASUALDO MARIBEL NO APTO NO PRESENTA ANEXO 06 

  MATAMOROS CONDORI GRETI OTILIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CANTO MEDINA CARMEN LUZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  PAREDES ALANIA YESENIA MARISOL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

19 ENFERMERA ESPECIALISTA  AIRSH 000262 - CAP 1051     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ECHEA CHUCOS ELEJHIN DEL ROCIO APTO   

  ROJAS DIAZ ABIGAIL GABRIELA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

20 ENFERMERA ESPECIALISTA  000028 - CAP 1203     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  PEREZ GARCIA MELISA APTO   

  ALVAREZ CHANCASANAMPA ANABEL LINDA APTO   

21 ENFERMARA/O  AIRSH 000265 - CAP 1064     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  LIZARRAGA TORIBIO ROCIO PILAR APTO   

  FIGUEROA JIMENEZ VERONICA JULIANA APTO   

  ROMERO RAMOS YULIANA NERIDA APTO   

  GALVAN CERRON LUCY APTO   

  CHUQUILLANQUI ROMERO KATY MAGALY APTO   

  FERNANDEZ CASTAÑEDA MAC ERICSSON NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  DE LA CRUZ TAIPE JESSICA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RAMIRO DIONISIO DANY FRANCIS NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CASTILLO OJEDA FIORELLA CAROLA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ARANCIBIA NOA ROMINA ERIKA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  LOZANO BALDEON DARYL WAGNER NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CANALES CONDORI ZAIDA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUAMAN BOZA KATHERINE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MALLMA PORRAS LIZ STEPHANIE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  PACHECO YARIN LILIANA RUTH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CHAVEZ CASTRO MARUCELLI LADY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

22 ENFERMERA ESPECIALISTA  AIRSH 000240 - CAP 1269     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  JANAMPA CASTRO MARIELA ANGEL APTO   

23 ENFERMARA/O  AIRSH 000326 - CAP 1062     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ORELLANA CERRON EVELIN APTO   

  CCENCHO MITMA ALISSA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

 
 
 

 
 
 

    



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

24 ENFERMARA/O  AIRSH 000120 - CAP 766 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  BAQUERIZO SOBERANES LAURA SILVIA APTO    

 ROSPIGLIOSI GASPAR NORKA APTO   

25 ENFERMERA ESPECIALISTA  AIRSH 000279 - CAP 1216 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  SAMANEZ VENEGAS KARINA ANGELA APTO   

  QUINTO CAPANI DELIA APTO   

26 TRABAJADORA SOCIAL  AIRSH 000269 - 638     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  SALOME LIZARRAGA MARIBEL APTO   

  EULOGIO MUCHA YAMELY APTO   

  ORIHUELA MAYHUASCA MARTHA MAGDALENA APTO   

  CASTRO PAYTAN LUCY APTO   

  VILLON HUAMAN JANETH MELINA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  DE LA CRUZ OSCO JULISSA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  YZARRA DIAZ GRACIELA MONICA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  VALDIVIA MEDINA JESUS MANUEL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESCOBAR ALARCON NELLY SAYUMI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ATAUCUSI REVILLA JESSICA BEATRIZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MENDOZA GAMARRA LISBETH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROSALES RODRIGUEZ PATRICIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  GARCIA LAPA KAREN LUZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUAYLLANI MATAMOROS ELIZABETH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

27 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000027 - CAP 800     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  HILARIO YUCRA JHANET ISABEL APTO   

  PALOMINO PEREZ LEDY DIANA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESTRELLA TINOCO DALTON NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESCOBAR QUISPE ELIZABETH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F. NO ADJUNTA 
GRADO DE BACHILLER  

28 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000334 - CAP 636     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MEZA HUARACA CYNTIA JEIMY APTO   

  SIMON ATENCIO LUIS MIGUEL APTO   

  CHICO GONZALES JOEL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

29 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000386 - CAP 1133     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  SANCHEZ TAYPE DAYANA ISABEL APTO   

  LAUREANO CASAS JACKELYN ELENA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

 
 
 
 

 
 
 
 

    



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

30 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000411 - CAP 990 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  QUISPE TORRES DAYSI YANIEL APTO   

  ALVARADO ORDOÑEZ LUIS ANGEL NO APTO 
NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES 
6.5 BACHILLER EN CIENCIAS POLITICAS. 

  MATOS CERRON LEONARDO ANTHONY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F. 6.5 BACHILLER EN 
CIENCIAS ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES. 

  QUISPE VALVERDE STEPHANY ALESSA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RACHUMI SAMANIEGO KATHERINE DEL PILAR NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

31 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000375 - CAP 1230     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ESPINOZA CARLOS OTILIA ARACELY APTO   

  MATOS MENDOZA KERLY VICELY APTO   

  OSEDA GARCIA LUIS EDUARDO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F. NO ADJUNTA 
ANEXOS  

  MEDINA LAZARO HENRRY FLORENCIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F. NO CONSIGNA 
BACHILLER  

  PALOMINO PEREZ DAVID MARLON NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

32 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000151 - CAP 1284     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ALIAGA RUTTY ZARELLA ANTONELLA APTO   

  ANCAJIMA CERRON YAJAIRA APTO   

  GAMARRA REYES MOISES APTO   

  FERNANDEZ YARANGA ANGEL LEON APTO   

  BARZOLA GUADALUPE GERSON EDU APTO   

  VILA CABEZAS ELIZABETH APTO   

  PALOMINO MUÑOZ FRANK ERIK NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CAIRO DIONISIO YINA PATRICIA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

33 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000469 - CAP 896     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  YARINGAÑO PIZARRO HERBERT LUIS APTO   

  BONILLA DAMIAN IDA ANA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CAMPOS CORDOVA WILLIAN NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  DAGNINO CASTRO ANGELA MELODY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

34 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000229 - CAP 645     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  RAFAEL HUAMAN JORGE LUIS APTO   

  SANTOS VILLA JONATAN SAUL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESPINOZA NINANYA NATHALY ALINA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

35 ASISTENTE PROFESIONAL II  AIRSH 000033 - CAP 647     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MOSQUERA POMALAYA NELLY CECILIA APTO   

  CANO YARANGA MARGOT ROCIO APTO   

  VADILLO RAYMUNDO KATHERINE ZVIDIALEF NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

  CASTILLO CARHUARICRA GIANCARLO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  POMALAZA ALAYO ARTURO RAFAEL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROMANI PAREJAS VICTOR ARMANDO NO APTO 
CUENTA CON BACHILLER DE INGENIERIA DE SISTEMAS 
NO CONCORDANTE CON LO SOLICITADO EN LAS BASES. 

  RODRIGUEZ CARBAJAL JOSE LUIS NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  QUINCHO ROJAS NATALY GRACE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ARCE CAÑARI JORGE LUIS NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

36 PILOTO DE AMBULANCIA  AIRSH 000218 - CAP 92     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  AROSTE CARDENAS ANGEL MOISES APTO   

  ARISTE VILLAVERDE CESAR AUGUSTO APTO   

  PONCE ROJAS ROY EVER NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS 
BASES 

  ROJAS GUTARRA JOSE ERNESTO NO APTO 
NO CUENTA CON TITULO DE TECNICO DE ENFERMERIA. 
E INCUMPLIO LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 6.1 
LITERAL F 

  CHIPANA CARRERA WILLIAM PETTER NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE TECNICO EN 
ENFERMERIA. 

  CONDOR CABRERA HELIODORO SERGIO NO APTO 
NO CUMPLE CON REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LAS 
BASES 

37 TECNICO ASISTENCIAL  AIRSH 000244 - CAP 108     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  HUARINGA HERRERA PATRICIA PAOLA APTO   

  SULLCA VARGAS SOLEDAD NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

38 TECNICO ASISTENCIAL  AIRSH 000395 - CAP 106     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MOSCOSO ZAMUDIO NEDDY MABEL APTO   

  HUILLCA MARTEL YURICO NO APTO NO TIENE TITULO    

39 TECNICO ASISTENCIAL  AIRSH 000131 - CAP 103 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  BRAÑEZ MARAVI LUIS ANDREY APTO   

  MAVILA DE LA CRUZ MARIN CLEMEN NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CASTRO JARA MARILUZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

40 TECNICO/A EN FARMACIA I  AIRSH 000348 - CAP 729 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  MENDEZ EULOGIO MERLY MASILELI APTO   

  MONTES CHAMORRO LIZBETH YESSICA APTO   

  ARAUCO AVILA ANGELICA BEATRIZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CABEZAS TORIBIO JORGE LUIS  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CARDENA TORRES MILUSKA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESPINOZA PEREZ JAMMER RUDY  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HERRERA ROMERO MAILY EMILIA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUATUCO QUISPIALAYA TANIA DEYCI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ILIZARBE ROMANI MIRIAN  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MEDRANO RICALDI AMERICA ANTONIETA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  PALOMINO GUTARRA GLADYS  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

  VALDEZ FLORES EVELIN GISELA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  VALENCIA CUADROS CARMEN  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

41 TEC. ASISTENCIAL  AIRSH 000274 - CAP 109     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  CISNEROS BOJORQUEZ ADERLY  APTO   

  CORDOVA LOZANO MILAGRO VICENTA DEL CARMEN APTO   

  GARCIA DELGADO YASENIA LIZET APTO   

  CAMAC DE LA CRUZ CÉSAR PEDRO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESPINOZA VILLENA LUIS PERCY  NO APTO NO TIENE TÍTULO EN TÉCNICO EN LABORATORIO 

  SOLIS HUAMAN FIORELLA PAOLA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

42 TECNICO EN ENFERMERIA I  AIRSH 000066 - CAP 960     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  ALVAREZ BALVIN DEYVI ERIKSON APTO   

  GASPAR GUERRA FLOR DE MARIA  APTO   

  HUAYTA TOMAS YESENIA BLANCA APTO   

  ORTIZ RAMON ANA MARIA  APTO   

  PALOMINO LUJAN HAYDEE APTO   

  ALDANA POMACHAGUA MELISSA YURI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ALIAGA ALIAGA LEIDY NELLY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CAMARGO ARCA MARGOT DALILA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CARRASCO ARIZAPANA ALEJANDRA ANITA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ECHEVARRIA LAUREANO ELVA ZENAIDA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESPINOZA FLORES SAIRA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ESPINOZA MEZA BRENDY MARIANELLA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  FALCON BAZAN JACQUELIN ROSALIA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUAYCUCHI CCONOVILCA ERICKA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  LOPEZ CAPCHA VANESA VERÓNICA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MAYTA ORELLANA OLINDA ANAIZ NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MORALES ROJAS LILIANA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MUERAS GUTIERREZ LUDOMILA EDITH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  OCHOA TORRES CLARA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  POZO QUISPE PANCKARA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RIVERA BALTAZAR KATHERINE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RODRIGUEZ ALAYA YESENIA EDITH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  SEDANO GARCIA MARICRUZ CARINA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  SOTO HINOSTROZA ROXANA VANESSA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  VERASTEGUI ARMAS KARINA ROCIO  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

43 TECNICO EN ENFERMERIA I  AIRSH 000089 - CAP 1141     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  AGUIRRE ROSALES CINTYA LIZET APTO   

  AYALA PANDURO LIZETH KATHERINE APTO   

  BLANCO PROA NILDA APTO   

  DORREGARAY VILLAZANA RENEE GLORIA  APTO   

  HUAMAN LOPEZ PILAR  APTO   

  OSCCO MATA ELIZABETH ROCIO  APTO   



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

  AGUILAR HUANUCO JANET PATRICIA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ATUNGA CASSANI ROSARIO JUDITH NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  BLANCAS GOZAR IVETTE ZURIMA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CIRINEO GARAY ROCIO JANETT NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HERRERA HUALPA DEYSI ROXANA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUAMAN PAUCAR LUZCESITA NORMA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  LOPEZ TABOADA KATIA ANTONIA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MELGAR NINALAYA NOEMI  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MENDOZA MUEDAS SOLEDAD NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROJAS GUTIERREZ RICARDO PASCUAL NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROJAS MEZA JACKELIN NEIDA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

44 TECNICO ASISTENCIAL   AIRSH 000458 - CAP 149     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  NIETO CAMPOS MADELEINE APTO   

  DIEGO LAZARO SAYDA NO APTO 
NO TIENE TÍTULO EN TÉCNICO EN FISIOTERAPIA Y 
REHABILITACIÓN 

  MEDINA ROJAS ANDREA CELESTE NO APTO 
NO TIENE TÍTULO EN TÉCNICO EN FISIOTERAPIA Y 
REHABILITACIÓN 

  TORRES ACEVEDO RODOLFA HERMINIA NO APTO 
NO TIENE TÍTULO EN TÉCNICO EN FISIOTERAPIA Y 
REHABILITACIÓN 

45 TECNICO/A EN NUTRICION I  AIRSH 000109 - CAP 673 

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  AGUILAR HINOSTROZA MAYCON APTO   

  ANDAMAY ADAUTO MARIA LUZ  APTO   

  ASTETE SOTELO LUIS ALBERTO APTO   

  YALICO PAUCAR JHON BRAHAN APTO   

  COSME PALOMINO CATERIN YURICE NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MARTINEZ QUISPE ROSSY DANIELA  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

46 TEC. EN NUTRICION  AIRSH 000514 - CAP 682     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  HUAMAN HINOSTROZA NIOL APTO   

  HUARACA RAMOS EDISON WILSON  APTO   

  BARJA JIMENEZ YESICA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  CARDENAS LULO JOVANA NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  GUILLERMO SOLANO STEFANY ELSY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  HUMAREDA PEREZ MIGUEL WALTER NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  MENDOZA ARROYO ELIZABETH SHIRLEY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  PEÑARES CURIPACO MILUSKA DEL ROSARIO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  QUINTO BRUNO ROCIO  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  RECINES ANGLAS YESSENIA CHABELI NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  ROJAS TOVAR MANUEL ABRAHAM NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

47 TECNICO ASISTENCIAL  AIRSH 000508 - CAP 119     

  APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

  DE LA CRUZ CURAZZI LUZ MILAGROS APTO   

  ARELLANO HURTADO JUAN JOSE  NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  BUITRON LEON DERLYS DYANETH NO APTO NO CUENTA CON TÍTULO DE TÉCNICO EN LABORATORIO  

 
 
 

 
 
 

    



  
 
 

 
 

“Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo” 
 

 

 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

HRDCQ “DANIEL ALCIDES CARRION” – 

HUANCAYO 

DIRECCION GENERAL 

 

48 TECNICO NUTRICION I  AIRSH 000644 - CAP 685 

 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

 BARTOLO BACA NEWTON JOSE  APTO   

 CABALLERO QUIJADA EDWIN LUIS APTO   

 GARCIA CASTILLO DELVI FREDD APTO   

 NEYRA DE LA CRUZ JHEFERSON GERARDO APTO   

 PEREZ DOMINGUEZ HUMBERTO ANGEL APTO   

 RAMON FERNANDEZ HENRY GUILLERMO NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

 TORRES RAMOS ANGEL ROY NO APTO 
NO CUENTA CON FIRMA EN CADA FOLIO SEGÚN SE 
SEÑALA EN LAS BASES 6.1  LITERAL F  

  EXPEDIENTES NO ADMITIDOS     

 APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

 CHIPANE LLANQUE SONIA  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO 
PERTENECE A CODIGO CAP SEÑALADO   

 CONDOR OSORIO SHEYLA M. NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 ESPINOZA MONTERO JACKELINE DELIA  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO 
PERTENECE A CODIGO CAP SEÑALADO   

 GASPAR ÑAÑA PATTY JANET  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 HUAMAN DANIEL DENISSE ROXANA NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 LLANOVARCED DAMIAN GABRIELA ALESSANDRA NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES - NO SEÑALA CÓDIGO CAP AL QUE 
POSTULA 

 ÑAHUI RIVERA CARLOS ALBERTO NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES - NO SEÑALA ÍTEM AL QUE POSTULA 

 MUÑOZ DIAZ JORGE MICHAEL  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  NO SEÑALA CODIGO CAP NI ÍTEM AL 
QUE POSTULA  

 ORTEGA PATRICIO FRANCISCA MARIA  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 PEÑALOZA FLORES EDDY MARIELA  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
6.1 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA PRESENTA 
ENMENDADURAS 

 REYES QUINCHO SHERIL MARJORIE NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 USUWILCA FERNANDEZ MARLEY JHOANA NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 VILLAVERDE PUGA YSAMAR GABRIELA  NO ADMITIDO 
INCUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 
7.3 DE LAS BASES -  ÍTEM AL QUE POSTULA NO EXISTE 

 

Huancayo, 15 de diciembre 2023 

 

La Comisión del Concurso 


